
Startovní listina Česko se hýbe 2015 kategorie 1 - do  7 let

st.č. Název a adresa školy/klubu: Název skladby: osob

1 taneční kroužek SRDÍČKO,MŠ Boskovice Gumoví medvídci 16

2 Zumba s Terezou Surfin` USA 10

3 Mateřská škola Dělnická,  Znojmo Město klaunů 12

4 Aerobik Kostelec Ledové království 16

5 ZŠ a MŠ Vranovice, Masarykova 178 Sněhuláčci 11

6 1.AC Uherský Brod při ZŠ Pod Vinoharady Lazy 12

7 Aerobic K.N Kyjov, z.s. Minišpanělky 26

8 MŠ Moravské Budějovice, Fišerova Klauni 9

9 Aerobik Team Orel Blansko Pojďte tancovat!!! 18

10 Akropolis, o.s. Stará Tenice Princové jsou na draka 20

11 taneční kroužek SRDÍČKO,MŠ Boskovice Holky z naší školky 16

Startovní listina Česko se hýbe 2015 kategorie 8-10,5 let

st.č. Název a adresa školy/klubu: Název skladby: osob

1. Fit & Fun Cheerleader Ostrava A Little Party Never Killed 

Nobody
8

2. Aerobik Coufalovi Olomouc Mrazík 8

3. ZŠ JUDr. J. Mareše a MŠ ,  Znojmo Myšáci jsou rošťáci 17

4 Akropolis o.s., Stará Tenice Malý Mozart 19

5 ZŠ Husova 579 Náměšť nad Oslavou Malířky 8

6 ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4 Škola, základ života 12

7 SKM AEROBIK ACADEMY, Ostrovačice Brazilky 8

8 Aerobic K.N Kyjov Bonjour de France 18

9 Aerobik Team Orel Blansko Papoušci z RIA 18

10 ZŠ a MŠ Vranovice Ledové království 16

11 ZŠ a MŠ Drnholec Tak To chceme 12

12 1.AC Uherský Brod při ZŠ Pod Vinoharady Ariana Grande 12

13 Aerobik Team Orel Blansko Neon lights (step aerobik) 7

14 ZŠ Horká nad Moravou Pravěké ženy 12

15 Zumba s Terezou ZumbAtomic 9

16 Aerobik Kostelec V rytmu Hollywoodu 13

17 DDM Mikulov Léta letí 26

18 TJ BANÍK ZBÝŠOV Angry Birds 10

19 SVČ Rosice Rockerky 7

20 ZŠ Křtiny
Vzpomínka na Michaela 

Jacksona
10

21 ZŠ TGM Blansko Na pláži 11

ČESKO SE HÝBE VE ŠKOLÁCH
7.5. 2015, Brno



Startovní listina Česko se hýbe 2015 kategorie 10,51-13,5 let

st.č. Název a adresa školy/klubu: Název skladby: osob

1. Zumba s Terezou Carnaval 18

2. ZŠ Husova 579 Náměšť nad Oslavou Fantom opery 10

3. Relax kub Rájec Jestřebí Horečka sobotní noci 10

4 Aerobic Team Orel Blansko U nás v bistru 16

5 ZŠ Brno, Přemyslovo náměstí 1 Bleší cirkus 18

6 1.AC Uherský Brod při ZŠ Pod Vinohrady Lana Del Rey 10

7 Aerobic K.N Kyjov, z.s. Hey, taxy!!! 18

8 Aerobic Team Orel Blansko It‘s my life 11

9 Bailadora Slušovice Lalala 6

10 Akropolis o.s., Stará Tenice Sněhurka a lovec 18

11 ZŠ Husova 579 Náměšť nad Oslavou Together forever 10

12 SKM AEROBIK ACADEMY, Ostrovačice Mamma Mia 8

13 DDM Mikulov GO DANCE 9

14 SVČ Rosice Hell 15

15 TJ BANÍK ZBÝŠOV LATINO GIRLS 7

Startovní listina Česko se hýbe 2015 kategorie 13,51-16,5 let

st.č. Název a adresa školy/klubu: Název skladby: osob

1. Aerobic Team Orel Blansko Mimořádná linka Praha-Tokio 16

2. 1.AC Uherský Brod při ZŠ Pod Vinoharady Bon Jovi 14

3 ZŠ Husova 579 Náměšť nad Oslavou Just Dance 8

4 Dům dětí a mládeže Bystřice nad Pernštejnem David forever 10

5 Základní umělecká škola Strážnice Crazy 14

6 Aerobik Coufalovi Olomouc Dýchla na nás minulost 15

7 Aerobic Team Orel Blansko BREAK FREE (step aerobik) 7

8 Základní umělecká škola Strážnice Crazy 14

9 DDM Náměšť nad Oslavou Škola Hrou 22

10 Aerobic K.N Kyjov Brasil 13

11 Fit studio cvicíš s nami.cz , Mateřská škola Blansko Rafťáci 16

12 ZŠ Drnholec To jsme my 7

Startovní listina Česko se hýbe 2015 kategorie 16,5 a více let

st.č. Název a adresa školy/klubu: Název skladby: osob

1. SKM AEROBIK ACADEMY Euphorie 5

2. Střední zdravotnická škola Šumperk Celebritky 11

Startovní listina Česko se hýbe 2015 kategorie 6

st.č. Název a adresa školy/klubu: Název skladby: osob

1.
Střední škola F.D.Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, 

Křižíkova 11
Tvary života 15


